

Spørsmål i nettskjemaet	Fyll ut/skriv inn følgende
EVU-type	Velg: Videreutdanning (studiepoenggivende, emne, program)
Merknadsfelt om hvorfor tilbudet meldes inn i skjemaet (selv om det er videreutdanningstilbud)	Skriv inn: "Det er avklart med seksjon for opptak at HF's videreutdanningsemner skal meldes inn på denne måten og bruke EVUweb."
Emnekode (maksimum 9 tegn):	Skriv inn emnekode til videreutdanningsemnet.
Kurs- eller emnenavn:	Skriv inn emnenavnet på videreutdanningsemnet
Tidskode	Skriv inn årstall og semester emnet skal tilbys. Velg formen "24H" for høsten 2024 e.l.
Studium	Velg "historisk-filosofiske fag" i nedtrekksmenyen
Fagansvarlig sted	Velg samme stedkode som emnet har i FS
Kontakt-e-post for søkere/deltagere (bør være en e-postliste)	Skriv inn e-postadressen (e-postlisten) som dere ønsker at søkere/deltagerne på emnet skal bruke
URL for EVU-tilbudet	Kopier lenken til emnebeskrivelsen til videreutdanningsemnet
Studieprogramkode	Skriv HFVULAV hvis det er et bacheloremne eller HFVUMAS hvis det er et masteremne.
Hvor skal undervisningen (i hovedsak) foregå?	Kryss av for det alternativet som passer.
Hvordan er EVU-tilbudet finansiert?	Kryss av for "Internt finansiert (100%)"
Vil du ha en vurdering av hvorvidt deltagerne i evu-tilbudet kan være unntatt for betaling av semesteravgift?	Kryss av for "Nei".
Skal kun utvalgte personer få søke på EVU-tilbudet?	Kryss av for "Nei" (vil gjelde de fleste emner).
Antall undervisningstimer	Skriv inn antall undervisningstimer som skal være på emnet
Hvilke opptakskrav har EVU-tilbudet?	Kryss av for GSK. Hvis det er relevant for det aktuelle emnet kryss også av for andre opptakskrav, så sant dette er nevnt i emnebeskrivelsen.
Har dere nettside som beskriver opptakskravene, legg inn url her:	Legg inn lenke til emnebeskrivelsen for videreutdanningsemnet, til punktet om opptak til emnet.
Fra hvilken dato ønsker dere at tilbudet bli synlig i EVU-web?	Skriv inn ønsket dato
Hvilken dato er søknadsfristen?	Skriv inn ønsket dato for søknadsfrist
Ønsker dere en ettersendingsfrist for dokumentasjon? Oppgi i så fall dato for det her.	Skriv eventuelt inn ønsket dato.
Hvilken dato ønsker dere som svarfrist for søkere som har fått tilbud?	Skriv inn ønsket dato
Ønsker dere å sette en trekkfrist? Hvilken dato ønsker dere som trekkfrist for søkere som har fått tilbud?	Skriv eventuelt inn ønsket dato.
Når starter undervisningen/kurset?	Skriv inn dato for oppstart av undervisningen
Hva er siste dato for EVU-opplegget?	Skriv inn siste dato for undervisningen
Ønsker dere at søkere skal besvare ett eller flere enkle spørsmål? I så fall hvilke(t)?	Skriv inn eventuelle spørsmål dere vil at søkere skal besvare (bør være spørsmål det er viktig for dere å få svar på, ellers kan dere la feltet stå ubesvart).